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AZIENDA PERLA MOBILITA' NE_I_JL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed :;n1ministratiyn: 74100 TARANTO - Via C.‘B'attisti, 657

. Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita 1VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 60146330733
Capila Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; €8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAI_&&ENTO )

GESTIONE ESERCIZIO N. QRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA " IMPORTO ORDINATIVO

2019 168 30/01/2019 | . . , | . 369,30

IL CASSIERE ‘ , C.ALM. Sirl.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO o

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: -
- A VIA DINO COL, 6R

16145 GENOVA (GE)
Partita IVA: 00268960101 C.F. 00268960101

CC 13.07.0001;

‘DICONSI EURO: treéentosessantanove e30/ 10d

PAGAMENTO: - Bonifico

BANCA CARIGE S.P.A. - CASSA DI IBAN: IT5220617501408000000890020

CAUSALE D.EL PAGAMENTO

REGISTRI D! BORDO MOTONAVE

PAGAMENTO FATTURE N.
CIG Z5926F0840

IMPORTO LORDO

TOTALE RITENUTE

IMPORTO

IMPORTO LORDO

_ RISULTANZE _
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

7

DISPONIBILITA'

13

IL PRESIDENTE




Stampa Fattura Flettronica n. 2505 https://namirial.conservazioneanorma.it/'SolutionDOC_client/Moduli...

‘.
v

FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
Mittente u Destinatario I
C.ALM. 5.C.R.L. AMAT S.PA, ‘
VIADING COL6R VIA C.BATTISTI 657 I
16149 - GENOVA - GE - IT 74121 - TARANTO - TA-1T
PIVA: ITC0O268960101 PIVA: IT00146330733 |
Cod. Fiscale: 00268960101 [
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIP7T
]
]
|
Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 2505 2019-02-15 EUR 450,55
Causale

IVA non incassata dal cedente art. 17-ter DPR 633/1972 (split payments)

Dettaglio linee Fattura I

Pr.

i
Articolo Descrizione U.M, Q.ta L ' Pr. Totale IVA ‘
Unitario |
DDT 4/PA Data DDT 2019-02-07 i l
i
00018284 REGISTRO DEGLI INFORTUNI NR 2 4200 ; 84,00 22% |
REG110 ' i
1
00016874  GIORNALE ANTINCENDIO BIL. NR 1 48,00 48,00 229
REGO31
]
00018617 REGISTRO ORARIO DI LAVORO NR 1 30,00 30,00 2%
REG125 |
00008047  LIBRETTI INDIVIDUALI-TRILINGUE NR 12 4,50 54,00 229
REGO6&1
00055852  REGISTRO CARICO-SCARICO MEDICINALI 2016 NR 2 35,00 70,00 22%
REGC2016 .
- ; - - - !
00017832 UOMO NR 2 1,03 I 2,06 22%
CA1301A  Peso Netto'0.015 |
00017833 DONNA NR 2 1,03 | 2,06 22%
CA1302A  Peso Netto '0.015 !
| |
00021605  SAFETY HARNESS NR 2 279 | 588 2% |
CA4846  Peso Netto 0.015 '
|
00018060  ISTRUZIONI DI EMERGENZA CINTUR NR 10 516 I 51,60 22% ¢
CA2018 Peso Netto 0.015 | i
-
00018712  AWB NR.G1590031499 KG.4,5 NR 1 22,00 i 22,00 22% [
EXE ’ !
|
Datl Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al IVA i Imponibile Imposta

1di2 - 25/02/2019 12.46




Stampa Fattura Elettronica n. 2505 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolufonDOC _client/Moduli...

v

1
Natura/Esigibilita IVA Al IVA ! Imponibile Imposta |

S (scissione dei pagamenti) 22% : 369,30 81,25 \

Dati pagamento

. L
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo : Istituto | IBAN

Pagamento completo

I
Bonifico 2019-02-15 EUR 369,30 |

Dati Trasmittente: IT01394200362 - Progressivo Invio: SEcZo

Versione Style 2.3

G SN
I A i A3
!

%
This

DT 2T 6 MAR.: 2018

,_..__-.-a--

2di2 25/02/2019 12.46



Intestatario Documento

Spett.le
‘ : A I M - | AMAT s.P.A.
| mEanm ]

Cooperativa armamento VIA C.BATTIST| 657

imprese marittime a.r.l. )

VIADINOCOL,6R 74121 TARANTO TA ITALIA

16149 - GENOVA (ITALY)

TEL. +39 - 010 - 542304 FAX +39 - 010 -589818
e-mail: caim@caim.it
P. WA / Cod. Fiscale: IT 00268960131
N. Iscr. Albo Coop a mutualita prevalente: A152697 | |Indirizo di Consegna
E.O.R.l. IT00268960101
ADMIRALTY % mm: & \dem
mﬁ:‘?" RI ’ H A
. DIGIAGDISTATAUTON CERTIFIEG MANAQEMENT OYSTEN
150 3001
Magazzino Tipo Documento Numero Data Pagina
00 Magazzino Principale Invoice 2505 15-02-2019 1
Codice Cllente P. IVA: C.FiS.; Valula Cambio
00021194 00146330733 EURO
Nave Pagamento Rif.int.
BONIFICO BANCARIO ANTICIPATO 0015568-

Banca fban Num. Ordine Cliente
Articolo Descrizic:ne Data Agg.|uM|Quantita} Prezzo Sconti Importo C.L
Da dt n. 4/PA del 07-02-2019
Da pf n. 226 del 22-01-2019
REG110 REGISTRO DEGLI INFORTUNI BILINGUE 06-12-2000 [NR 2 42,00 84,00 |922
REG091 GIORMALE ANTINCENDIO BIL. FIRE FIGHTING REC. [30-11-2018 |NR 1 48,00 48,00 |921
BOOK IT/IN
REG125 REGISTRO ORARIC DI LAVORO A BORDO 27-05-2005 |NR 1 30,00 30,00 |921
REGO61 LIBRETTI INDIVIDUALYI-TRILINGUE 15-01-1984 [NR 12 4,50 54,00 (821
REG02016 REGISTRO CARICO-SCARICO MEDICINALI 2016 01-01-2016 [NR 2 35,00 70,00 (921
CA1301A voMO NR 2 1,03 2,06 |921
CAl302A DONNA NR 2 1,03 2,06 |921
CA4846 SAYETY HARNESS 14~01-2008 |NR 2 2,79 5,58 |921
cA2018 ISTRUZIONI DI EMERGENZA CINTUR NR 10 5,16 51,60 |921
EX2 AWB NR.G1530031499 KG.4,5 EXPEDITION CHARGES NR 1 22,00 22,00 |921
Totale Merce  Sconfo % Netto Merce Spese Varie Spese Trasporto Totala Imponjbile Totale Imposta
369,30 369,30 369,30 Eur ] 81,25 Eur
[Cod, IVA| Spese Accessorie Imponibite VA Imposta Bolli
921 369,30 22.00%| 81,25

Totale Documenta

450,55 Eur

Acconto
Eur

15-02-2018
369,30

Scadenza Rate e Relative imparto

{VA non incassata dal cedente art. 17-ter DPR 633/1972 (split payments)

CONDIZIONI DI VENDITA. La merce viaggia ad esclusivo rischia e peticolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si aceetlana reclami trascorsi otto giomi dal ricevimento detla merce. Per
qualsiasi contraversia &' compstents il Fora del luogo di emissions, In caso di ritardato pagamento decorreranns gli interessi commarciali d'uso. Le eventuali spase di bolli per Femissione di tratte sono a

carico del campratore.

C.C.LAA. 80137 - M/GE 000750 - REG. . TRIBUNALE GENOVA N. 13089 FASC, N, 27653/248

C/C POSTALE 17551189 - Codice Meccanografico; GEO306568

Powered by ML aZieNDa-ontine www.azienda-online.it




Intes ratana Doctimento

_I ‘ b i
[ 4 T
AMAT SE.A, l It N i
' ) T {q fﬁ 2, J
Cooperativa armamento > i
imprese marittime a.r.l. VIA C.BATTISTI 657 t
VIADINOCOL,6R 74121 TARANTO TA ITALIA '
16149 - GENOVA (ITALY) .
TEL. +39 - 010 - 542304 FAX 439 - 010-589818 .
e-mail: caim@caim.it |
P. IVA / Cod. Fiscale: IT 00268960101 -
N. Iscr. Albo Coop a mutualita prevalents: A152697 Indirizzo di Consegna ;
E.O.R.l. IT00268960101 :
RIRS) | |
ISosao
Magazzing Tipo Documento Numero Data Pagina
00 Magazzino Principale D/Involce 226 22-01-2019 1
Codice Cliente P. IVA: C. Fis.: Valuta Cambio
00021184 00146330733 EURO
Nave Pagamento Rit.int.
BONIFICO BANCARIO ANTICIPATO 0015568-
Banca iban Num. Ordine Cliente
RICH.E-MAIL
Articolo Descrizlone Data Agg. |UM|Quantita’| Prezzo Sconti Importo  |C.L
REG110 REGISTRO DEGLI INFORTUNI BILINGUE 06-12-2000 | NR 2 42,00 84,00] 221
REG125 REGISTRO ORARIO DI LAVORO A BORDO 27-05-2005| NR 1 30,00 30,00 221
REG091 GIORMALE ANTINCENDIO BIL, FIRE FIGHTING REC, [30-11-2018|NR 1 48,00 48,00 221
BOOK IT/IN
REGO61 LIBRETTI INDIVIDUALI-TRILINGUR 15-01-1%94 | NR 12 4,50 54,00 221
REG02016 BREGISTRO CARICO-SCARICO MEDICINALI 2016 01-01-2016 | NR 2 35,00 T0,00] 221
CA1301a VoMo NR 2 1,03 2,06 221
CA1302A DONNA NR 2 1,03 2,06 221
Ch4846 SAFETY HARNESS 14-01-2008 | NR 2 2,79 5,58 221
CA201B ISTRUZIONI DY EMERGENMZA CINTUR HR 10 5,16 51,80] 221
EXE AWB NR. EXPEDITION CHARGES RR 1 22,00 22,00| 221
IMPORTANTE: Quasta non & una FATTURA,
trattasi di PROFORMA!
PLEASE NOTE: This is not an INVOICE 18 a
PROFORMA. v
S\ AuoRZZy o Parisaie] A Al S

Totale Merce  Sconlo % Netto Merce Spese Varle Spese Trasporto Totale Imponibile Totala Imposta
369,30 369,30 369,30 Eur 81,25 Eur
[Cod. IVA| Spese Accessorie Imponibile VA Imposta ' Bolii
221 369,30 22.00%| 81,26
Totale Documento
450,55 Eur
N &0 ‘
. L Acconto
// Eur

450,55

22.01-2019 /%Q[

Scadenza Rate & Relativo importo

4(/{?

CONDIZICNI DI VENDITA. La merce viaggla ad esclusivo rischio e perleolo del compratore, anche se venduta porte franco. Non gl accettana reclami trascorst otte glomi dal ricevimento dells merce. Per

qualsiasi contro

ia @' o

carico del compratore.

C.C.LA.A. 80137 - M/GE 000750 -

REG. |. TRIBUNALE GENOVA N. 13089 FASC. N. 27653/248

C/C POSTALE 17551169 - Codice Meccanografico: GE030658

ite il Foro del luaga di emissionse. In caso di ritardate pagamento deconeranno gl intaressl commerciali d'uso. Le eventuali spess di bolli per l'emissions di tratte sono a

Powered by {-Lr'\L. arenoa-onune www.azienda-online.it




COORDINATE BANCARIE CAIM
' BAN CA CARIGE |

‘ AGENZIA 8 GENOVA

U IBAN: IT5220617501408000000890020

SWIFT e/o BIC : CRGEITGG108



AIViAT TARANTO - Informativa su fatturazione

Oggetto: AMAT TARANTO - Informativa su fatturazione

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 13.02

A: paolo.pozzoli@caim.it, lella.longo@caim.it, direttore amat <DIRETTORE@amat.ta.it>,
_area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, emilianosammarco@gmail.com,
gillesdippolito@libero.it

Con la presente si comunica che la scrivente, essendo una societa partecipata, necessita
dell'emissione, da parte Vs., di fatture in regime di Split Payment (scissione dei
- pagamenti). :
Il codice Univoco per la fatturazione € il seguente: SDI SWKJP7T.
Cordiali saluti.

------—- Messaggio originale --—-—---
Oggetto:AMAT TARANTO - Conferma ordine e richiesta modalitad pagamento
Data:Mon, 21 Jan 2019 14:56:53 +0100
Mittente:Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
A:paolo.pozzoli@caim.it, lella.longo@caim.it, direttore amat
<DIRETTORE@amat.ta.it>, area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>,
emilianosammarco@gmail.com, gillesdippolito@libero.it

Buongiorno, la scrivente relaziona quanto segue:

) autorizziamo la fornitura dei registri sotto riportati

a

Q.ta 02 x € 48,00 = € 84,00 Registri Infortuni;

0.ta 01 x € 30,00 = € 30,00 Registri Orari;

Q.ta 01 x € 48,00 = € 48,00 Registri Antincendio;

Q.ta 12 x € 04,50 = € 54,00 Registri Emergenze;

Q.ta 02 x € 35,00 = € 70,00 Registri Medicinali;

Q0.td 02 x € 01,03 = € 02,06 Registri Cod CAl30l1A;

0.ta 02 x € 01,03 = € 02,06 Registri Cod. CAl13024;

0.ta 02 x € 02,79 = € 05,58 Registri Cod. CR4846C;

Q.t3d 10 x € 05,16 = € 51,60 Registri Cod. CA2018Infortuni;

pet un totale di € 347,30 oltre IVA.

b) Quantificare le spese di spedizione per poterne inglobare l'importo
nel bonifico bancario.

c) chiediame la possibilita di conoscere le Vs. coordinate IBAN per

poter effettuare un bonifico bancario.

Cordiali saluti,

1dil ' , | 30/01/2019 13.06




AMAT TARANTO - Conferma ordine e richiesta modalita pagamento

1dil

Oggetto: AMAT TARANTO - Conferma ordine e richiesta modalita pagamento

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 14.56

A: paolo.pozzoli@caim.it, lella.longo@caim.it, direttore amat <DIRETTORE@amat.ta.it>,
area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, emilianosammarco@gmail.com,
gillesdippolito@libero.it

Buongiorno, la scrivente relaziona guanto segue:

a) autorizziamo la fornitura deil registri sotto riportati

Q.ta 02 x € 48,00 = € 84,00 Registri Infortuni;

Q.t4 01 x € 30,00 = € 30,00 Registri Orari;

Q.ta 01 x € 48,00 = € 48,00 Registri Antincendio;

Q.tad 12 x € 04,50 = € 54,00 Registri Emergenze;

Q.tad 02 x € 35,00 = € 70,00 Registri Medicinali;

Q.ta 02 x € 01,03 = € 02,06 Registri Cod CAR1301A4;

0.ta 02 x € 01,03 = € 02,06 Registri Cod. CAl302A;

0.ta 02 x € 02,79 = € 05,58 Registri Cod. CA4846C;

0.td 10 x € 05,16 = € 51,60 Registri Cod. CA2018Infortuni;

per un totale di € 347,30 oltre IVA.

b) Quantificare le spese di spedizione per poterne inglobare l'importo nel
bonifico bancario.

c) chiediamo la possibilita di conoscere le Vs. coordinate IBAN per poter
effettuare un bonificec bancario.

Cordiali saluti.

21/01/2019 14.57



14/1/2019 ] Pasta di Caim.it - Fwd: Quotazione per ardine regislri e simbalogia

. -:fb."p.‘\t" - o . ) - ‘ . ‘ _
. !% AIM - ] _ Paolo Pozzoli <paclo.pozzoli@caim.it>

ey

w

) LW ton ‘ )
Fwd: Quotazione per ordine reglstrl e simbologia
1 messaggio _
- CAIM <caim@caim.it> 14 gennaio 2019 09:28 -
A Paolo Pozzoli <paolo.pozzoli@caim.it>, Lella Longo <lella.longo@caim.it>
Lygox T 7 84,00
- Forwarded message «--—--- w 4= 20,00
From: <gillesdippolito@!libero.it> 30,92
. Date: dom 13 gen 2018 alle ore 14:48 L300 X 4 = 48,22
Subject: Quotazione per ordine reglstn e sunbologra _ 54 00
“To: <caim@caim.it> P % 2 = t
~ Cc: <direttore@amiat.ta.it>, <unitatecnica@amat.ta.it>, <emilianosam - Jo 0>
. 3)1 o2 X z - f
. : : . : 493 > 2 7 2,06
. Spett. CAIMserl, L qob % 2 = 06
gradlrel avere una quotazmne per dei reglstrl e della simbologia pern 7, I x 2 s >0 58
c -Ricevuta la suddetta-quotazione, verrete contattati dal nostro ufficio a 5.6 10 7 (jéﬁe.—/
REG110 registro degli infortuni (n. 2 pezzi) € 42,00 ¢4 23,30

REG125 registro orario di lavoro (n. 1 pezzo) 30, sv i

REG092 inventario antincendio (n. 1 pezzo) ¢ 43, 95

REGOB0 libretto individuale delle destinazioni in caso d'emerge . . raRs e (5778, 50 can
REGO2X registro di carico e scarico dei medicinali (n. 2 pezzi)* ¢ 3 5000, '

* dal catalogo on line non si rlesce a capire quale registra sia quello riservato ai medicinali e quale quello
: nservato -agli stupefacenti, a noi serve solo quello dei medicinalt. oK

« CA1301A (n. 2 pezzi) C £, 03 ¢4,

» CA1302A (n 2DEZZI) C 4- u3 (AN ]
.+ CA4B46C (n.2 pezzi) & 2, 21 ta»

. CA2018(n 10 pezzocj. 1€ uy

" In attesa di-un vostro gradito riscontro porgo distinti salut, + (2 92 /
com. Egidio D'IPPOLITO i
: F STESE fiEme
. AMAT spa.Taranto

Setiore |drovie PAGA 121 C o f‘ff/lﬂ« ff,/f Cil o

Si autorizza
- Emissione buono d'ordine
O Ulteriore richiesta preventivi C 20100
Data IFiffa J-1ee

 Taee g

https:/fmail.google.comimail/u/i0 ?ik=63b6eecO0iGview=ptheea rch=all&permthid=thread-f%3A162252372801 4408393%7Cmsg-f°/;3A1 622623728... N

T s i i e e e e



Fwd Ré::Qupta:!a'bne pef ordine registri e simbologia.

- Oggetto: FW'd: Re: Quotazione per ordine registri e simbologia
- Mittente: gillesdippolito@libero.it

Data: 12.10

" A: direttore@amat.ta.it, unitatecnlca@amat ta.it, contratt:amat@amat ta.it,

: emlhanosammarco@gmall com

- Buongiono, -

Vi ihé!tro la quotazione da.parte di CAIM per i reg istri di bordo.

Graz:e e salutl

. Com. EgldloDlPPOLlTO

1di3

| ---~—-----Messaggio originale -~--------

Da: Paolo Pozzoli <paolo. pozzoll@calm it>

| A: gillesdippolito@libero.it -
Cc: Lella Longo <lella.longo@caim.it>, CAIM <caim@caim.it>, direttore@amat.ta.it,
unitatecnica@amat.ta.it, emilianosammarco@gmail.com
Data: 14 gennaio 2019 alle 11.40
Oggetto: Re: Quotazione per ordine registri @ simbologia

'Buongiorn'o,- :
In allegato inoltro I'offerta richiesta come scritta dal mio collega Rigolli

|| Ringraziamo

- ‘Cordiali saluti

-Paolo Pozzoli

C.A.L.M.

| Via Dino Col, 6R

| 16149 - Genoa - italy

Tel :+39 010 542304
Fax +39 010 589818

E-mall anlo Qozzoh@ca:m it

" 'Inte'rnational Admiralty Charts Agent

**** dal 10 Settembre 2018 causa intensificazione traffico per -
interruzione Ponte Morandi tutti gli ordini pervenuti dopo le ore
12.30.potrebbero non venir processati in giornata.

xwxkx from September the 10th 2018 due to intensification of traffic for

14/01/2019.14.22



“ .

Fwd: Re: Quotazione per ordine registri e simbologia

2di3

“the distruption of the Morandi Bridge all orders arrived after 12.30

could not be processed in the same day.

l gidrno lun 14 gen 2019 alle ore 09:28 CAIM < caim@caim.it> ha scritto:

-—---——- Forwarded message —-—--—--

From: <gillesdippolito@libero.it>

Date: dom 13 gen 2019 alle ore 14:48

Subject: Quotazione per ordine reglstn e simbologia

“To: < caim@caim.it>

Cc: < direttore@amat.ta.it>, < unitatecnica@amat.fa.it>, <
-emilianosammarco@gmail.com>

Spett. CAIM scrl,

gradirei avere una.quotazione per dei registri e della simbologia per navi
passeggeri.

Ricevuta la suddetta quotazione, verrete contattati dal nostro ufficio
acquisti per l'ordine degli articoli che seguono:

s REG110 registro degli infortuni (n. 2 pezzi)
o REG125 registro orario di lavoro (n. 1 pezzo)
.« REG092 inventario antincendio (n. 1 pezzo)
.« REGO060 libretto individuale deile destinazioni in caso d'emergenza
. (n. 12 pezzi) -
) RE_GOZX._registfo di carico e scarico dei medicinali (n. 2 pezzi)*

* dal catalogo on line non si riesce a capire quale registro sia quello
riservato ai medicinali e quale quello riservato agli stupefacenti, a noi
serve solo quello dei medicinali.

e CA1301A (n. 2 pezzi)
e CA1302A (n. 2 pezzi)
o CA4846C (n.2 pezzi)
¢ CA2018 (n. 10 pezzi)

In attesa di un vostro gradito riscontro porgo distinti saluti,
" com. Egidio D'IPPOLITO
- . AMAT spa Taranto

14/01/2019 14.22



Fwd: Re: Quotazione per ordine registri e simbologia

Settore Idrovie

—Allegati;

OFFERTA.pdf

3di3

301 KB

14/01/20195 14,22



